CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su7

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 014/2025 — DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA E DEMAIS VEREADORES
SUBSCRITOS no uso de suas atribuições legais e pela ordem apresentam à Mesa para
que seja submetido A. apreciação do Colendo Plenário, a presente:

IN DICACÃO

INDICAMOS Á Mesa, e pela ordem, depois de ouvido o Douto Plenário, e após
aprovação, que seja enviado Expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos
Silva Gomes para que o mesmo ENVIE A ESTA CASA DE LEIS UM PROJETO
CONCEDENDO AOS COMPONENTES DA BANDA MUSICAL MARCIAL
'CRISTO REDENTOR' UMA GRATIFICAÇÃO DENOMINADA BOLSA
MUSICAL, COM VALOR A CRITÉRIO DO EXECUTIVO.

JUSTIFICATIVA

Se for aprovada pelo executivo será um incentivo para que multiplique os componentes
da Banda Musical e de grande valia para nosso município.

SALA DAS SESSÕES
DE MATO  GROSS
DO ANO DE DO

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS — ESTADO
AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO

INTE E CINCO.

VER:  ED

VER: FRA 	 LIVEIRA

VER: W 	EY DE A. B. CA

VER: CÍCERO 	XANDRE D
Ipr

VER:  GI  0 D. GUIMARÃES

VER: C OS DE L. N.  JUNIOR
ia

VER: 	ANDA M. CASUSA

VER: EL VI 	DE LIMA

VER: DO 	J. DOS SANTOS

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n" 04 — E-mail protocol() a camit radeodapolisans.gov.br
Deodápolis-MS.

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS/MS
0 presente, foi discutido votado e APROVADO

emf'V/C4discussa
-o e votação, nesta d ta,

0
„ „Z

ENTE

de

I

PIA
S:CRETARIO

	Page 1
	Page 2